
甘肃省食品药品监督管理局安全快速检验车辆项目  

中标公告 

   甘肃省公共资源交易局受甘肃省食品药品监督管理局委托对安全快速 

检验车辆项目以公开招标方式进行采购，评审小组于 2017年 12月 1日确定中

标供应商。现将结果公布如下： 

1、招标编号：GJGK2017313 

2、预算金额（万元）：5976万元 

3、中标结果内容： 

第一包： 

项号 货物名称 品牌 规格型号 制造商 产地 单价 
采购

数量 

计量

单位 
总价 

1 
食品快检

车 

江铃全

顺 
JX6651T-N5 

江铃汽车股份有

限公司 
南昌 248000 辆 19 

4712

000 

2 
外观警示

及彩条 

江铃改

装 
定制 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

南昌 2500 套 19 
4750

0 

3 
导航倒车

一体机 
任我行 RWX-1088 

中山市任我行电

子科技发展有限

公司 

广东中

山 
2800 套 19 

5320

0 

4 
车载行车

记录仪 

安尼泰

科 
A300 

深圳市安尼泰科

信息技术有限公

司 

广东深

圳 
2500 台 19 

4750

0 

5 
干粉灭火

器 
信江潮 1.05Kg 

江西信江潮有限

公司 
南昌 200 个 38 3800 

6 
车窗遮光

帘 

江铃改

装 
定制 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

南昌 3600 套 19 
6840

0 

7 
逆变电源

系统 
拓宝 1500W 

厦门拓宝科技有

限公司 

福建厦

门 
7000 套 19 

1330

00 

8 

车用带电

量显智能

控制系统 

JSV 12V 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

江西南

昌 
6500 套 19 

1235

00 

9 
外接电源

供电系统 
野狼 16A,30m 

山东野狼电器有

限公司 

山东济

南 
2800 套 19 

5320

0 

10 发电机供 杰特 3000W 江苏杰特动力科 江苏 6800 台 19 1292



电系统 技有限公司 00 

11 供电端口 驰通 
弹出式插

座，10A 

乐清驰通电气有

限公司 

浙江乐

清 
600 套 19 

1140

0 

12 
供电稳压

系统 
征西 2KW 

上海征西电气科

技有限公司 
上海市 1500 台 19 

2850

0 

13 
UPS 电源

系统 
山特 2KW 

山特电子（深圳）

有限公司 

广东深

圳 
8500 套 19 

1615

00 

14 
作业区照

明 
程辉 CH176 

厦门程辉汽车电

器有限公司 

福建厦

门 
600 套 114 

6840

0 

15 
紫外消毒

灯 
阳之光 

220V，便携

式 

厦门耐仕特电子

科技有限公司 

福建厦

门 
800 套 19 

1520

0 

16 
车载顶置

空调 
多美达 B3200 

多美达唯固贸易

（深圳）有限公

司 

广东珠

海 
8600 台 19 

1634

00 

17 换气扇 宏达源 HY290 
丹阳市宏达源汽

车配件有限公司 

江苏丹

阳 
1800 套 19 

3420

0 

18 PVC 地板 
江铃改

装 
PVC 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

南昌 2800 套 19 
5320

0 

19 实验柜 
江铃改

装 

PVC 柜体，

理化板台面 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

南昌 25300 套 19 
4807

00 

20 减震总成 
江铃改

装 

钢丝绳隔振

及托盘 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

南昌 6800 套 19 
1292

00 

21 
洗手池系

统 

江铃改

装 

含洗手池、

水泵、管路

等 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

南昌 5800 套 19 
1102

00 

22 
采样工具

箱 
天迈 

满足食品品

种采样 

杭州天迈生物科

技有限公司 
杭州 2300 只 19 

4370

0 

23 
实验配套

设施 

江铃改

装 

含水桶、废

物箱、存放

箱等 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

南昌 6350 套 19 
1206

50 

24 
烟雾报警

器 
莱迪克 206 型 

深圳市科林达智

能科技有限公司 

广东深

圳 
200 只 19 3800 

25 接地装置 JSV 接地铜棒 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

江西南

昌 
100 套 19 1900 

26 
静电消除

装置 
JSV 

静电带及天

线 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

江西南

昌 
850 套 19 

1615

0 

27 
发电机舱

总成 
JSV 隔音、隔热 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

江西南

昌 
7800 套 19 

1482

00 



28 车身加强 JSV 
整车车身加

强 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

江西南

昌 
9500 套 19 

1805

00 

29 装配支架 JSV 

蓄电池、空

调等装配支

架 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

江西南

昌 
5300 套 19 

1007

00 

30 
改装费辅

助材料 
JSV 

油漆、电气、

总装辅助材

料 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

江西南

昌 
9400 套 19 

1786

00 

31 工时 JSV 改装工时 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

江西南

昌 
18000 套 19 

3420

00 

32 其他 JSV 

能耗、管理、

利税及售后

等 

江西江铃汽车集

团改装车股份有

限公司 

江西南

昌 
26500 套 19 

5035

00 

第二包： 

项

号 

货

物

名

称 

品

牌 
规格型号 制造商 产地 单价 

采购

数量 

计量

单位 
总价 

1 底盘 宇通 ZK6710Q1T 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 450,000 66 辆 29，700，000 

2 

外观

警示

及彩

条 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 3,500 66 套 231,000 

3 

导航

倒车

一体

机 

航盛 定制 
上海航盛实业有限

公司 
上海 5,000 66 套 330,000 

4 

车载

行车

记录

仪 

捷渡 定制 捷渡智能（中国） 深圳 1,000 66 套 66,000 

5 

干粉

灭火

器 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 200 198 套 39,600 

6 
安全

锤 
宇通 定制 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 50 198 套 9,900 

7 

车窗

遮光

帘 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 4,500 66 套 297,000 



8 

温湿

度记

录仪 

华图 A210 
深圳市华图测控系

统有限公司 
华图 400 66 套 26,400 

9 

车辆

自身

供电

系统 

拓宝 

风帆 

拓宝 1KW 逆

变充电一体

机 

风帆 12V、

100AH免维

护蓄电池 

厦门拓宝科技有限

公司、 

风帆股份有限公司 

厦门、 

保定 
3,500 66 套 231,000 

10 

外接

电源

供电

系统 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 1,500 66 套 99,000 

11 

发电

机供

电系

统 

欧玛 OM3000i 
无锡欧玛机械制造

有限公司 
无锡 6,500 66 套 429,000 

12 

供电

端口

设计 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 3,400 66 套 224,400 

13 

供电

稳压

系统 

鸿宝 SVC-1.5 
鸿宝电气集团股份

有限公司 
乐清 600 66 套 39,600 

14 

UPS

不间

断电

源 

山特 1kva 
山特电子（深圳）

有限公司 
深圳 3,000 66 套 198,000 

15 
UPS

电池 
风帆 

12V、65AH 

免维护蓄电

池 

风帆股份有限公司 保定 800 198 块 158,400 

16 

外接

电缆

盘 

野狼 
定制 30 米

手动电缆盘 

山东野狼电器有限

公司 
济南 1,500 132 套 198,000 

17 

配电

集中

控制

箱 

宇通 

定制、含电

源数显表

（显示电

压、电流、

频率）、漏

电保护器、

断路器等组

件；控制面

板表面喷塑

处理，和箱

体可分离，

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 5,500 66 套 363,000 



方便检修 

18 

作业

区照

明灯 

宇通 
定制 LED 照

明灯 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 1,800 66 套 118,800 

19 空调 天鹅 

ZWD-40V 型

冷暖 1.6P

吸顶空调 

合肥天鹅制冷科技

有限公司 
合肥 13,000 66 套 858,000 

20 
换气

扇 
飞越 

运行噪声不

大于 66dB

（A）、换气

量大于

120m3／h 

丹阳市飞越车辆附

件有限公司 
丹阳 400 66 套 26,400 

21 

工作

分区

隔断 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 6,500 66 套 429,000 

22 

PVC 

塑胶

地板 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 6,500 66 套 429,000 

23 

物品

传递

窗口 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 1,000 66 套 66,000 

24 

左侧

实验

作业

平台 
宇通 定制 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 22,000 66 套 1,452,000 

25 

右侧

实验

作业

平台 

26 
桌面

地轨 
宇通 定制 

郑州宇通客车股份

有限公司 

郑州 

800 132 套 105,600 

27 

抽屉

及储

物柜 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
4,000 66 套 264,000 

28 座椅 宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 

郑州 

1,200 66 套 79,200 

29 

减震

缓冲

台 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
2,500 330 个 825,000 

30 
洗手

池 
宇通 定制 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 7,500 66 套 495,000 



31 
储水

罐 
宇通 5L 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 50 660 桶 33,000 

32 
废液

桶 
宇通 5L 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 150 330 桶 49,500 

33 
废液

桶 
宇通 10L 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 150 330 桶 49,500 

34 

移动

紫外

灯 

雪莱

特 
定制 

广东雪莱特光电科

技股份有限公司 
广东 400 66 套 26,400 

35 

玻璃

容器

存放

箱 

长河 定制 
北京南方长河机箱

销售有限公司 
北京 500 462 个 231,000 

36 

试剂

存放

箱 

艾森

斯 

5L、带温度

计显示 

义乌通坦户外用品

有限公司 
义乌 300 462 个 138,600 

37 

固体

废物

箱 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 80 264 个 21,120 

38 

采样

工具

箱 

久华

食安 
SZA-C1 

湖北久华食安生物

技术有限公司 
武汉 1,200 66 个 79,200 

39 
急救

箱 

红立

方 
RCB-002 

北京红立方医疗设

备有限公司 
北京 800 66 个 52,800 

40 

车顶

及侧

壁加

强 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 5,000 66 套 330,000 

41 
车内

装饰 
宇通 定制 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 9,500 66 套 627,000 

42 

车外

接口

门 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 1,500 66 套 99,000 

43 机柜 宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 5,000 66 套 330,000 

44 

车体

内部

加装

隔热

层 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 6,130 66 套 404,580 

45 
集成

辅材 
宇通 定制 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 4,500 66 套 297,000 



46 

车辆

改装

辅

材、

杂件 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 4,000 66 套 264,000 

47 

发电

机抽

拉机

构 

宇通 定制 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 2,000 66 套 132,000 

48 
送车

费 
宇通 定制 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 5,000 66 套 330,000 

49 
改装

费 
宇通 

水电、人工

等 

郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 22,500 66 套 1,485,000 

53 合计 宇通 ZK5061XJC1 
郑州宇通客车股份

有限公司 
郑州 648,000 66 辆 42,768,000 

4、中标日期：2017年 12月 1日     

5、招标公告日期：2017年 11月 9日 

6、中标供应商及金额：  

第一包： 

中标单位：甘肃全顺江铃汽车销售服务有限公司 

小写：820.99万元         大写：捌佰贰拾万零玖仟玖佰元整 

第二包： 

中标单位：郑州宇通客车股份有限公司 

小写：4276.8万元         大写：肆仟贰佰柒拾陆万捌仟元整 

7、公告期限：1个工作日 

8、评审委员会成员名单： 

李瑞芳 崔柏林 郭建忠 宋庆阳 张子成 吴钢 孙国联                                                   

9、 采购项目联系人：石 岩       电话：13919084545 

采购人联系人：吴钢          电话：0931-7617638                                        

甘肃省公共资源交易局 



二○一七年十二月六日 


		2017-12-06T09:28:06+0000
	个人
	测试




